
 

 

 

 

 

 

 

 

А Г Е Н Д А  
на 

активности на ЗПГМ „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје  

(Сабота, 23.12.2023 година) 

 

 

 

 

 

11:00 

 

 

 

11:30 - 11:55 

Положување цвеќе на гробот на проф. д-р Љубе 

Миленковски по повод 30-годишнината од 

неговата смрт 

 

Регистрација на учесниците 

 

 

12:00 - 12:30 

 

 

12:30 - 13:30 

 

Комеморација по повод 30-години од смртта на 

проф. д-р Љубе Миленковски 

 

Седница на Собрание 

  

 

13:30 - 15:00 

 

 

15:30 - 16:00  

Панел на тема„ Географијата во процес на 

трансформација на македонското образование“ 

 

Пригоден коктел за учесниците и гостите  

 

  

 

 

 

 

                       

 

 
 


